damnnns n
NHULMaSbI

LeynuHa
NpuHa

HwunkonaeBHa

cynpyr

CblH

JobpnkoBa
Jo6oBb
MaBnoBHa
Jonrononos
CeHHagui
MeTpoBnY
KocHbIpeB
Bacunuii
Cepreesuy

cynpyra

JomKHoCTb

aenyTaTt

aenytat

aenytat

aenytat

OG6BEKTbI HeBVKVMOCTY, HaxXOoAsLLMECS

B COGCTBEHHOCTN

Bug,
00beKTa

3eMefbHbIN
yyacToK
KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bwg cobet
BEHHOCTU

VHAMBUAYaN

UHAVMBUAYaN

obuas
ponesas 1/2

Obuwas
fonesas 1/4

O6wan
ponesas ‘N

Mnowaap
KB.M.

1600,0

54,3

49,0

52,7

52,7

CsepeHus
0 foX0jax, pacxofax, 06 umyLlecTse 1 0653aTeIbCTBaX UMYLLECTBEHHOIO Xapakrepa

fenytatoB CoBeTa filenyTaToB 3aypasibCKOro ropoAckoro nocesneHuns
3a nepuof ¢ 1ausapa 2021 roga no 31 gekabps 2021 roga

CrpaHa
pacrorno
YKEHWs

Poccus

Poccuns

Poccus

Poccus

Poccus

O6BEKTbI HEABVKVMOCTH,

HaxopsLimecsa B Nnoib30BaHUN

Bua
00beKTa

KBapTupa

KBapTUpa

XKNM0A aom

Mnowaab
KB.M.

54,3

54,3

34,0

CrpaHa
pacriosno
EHUs

Poccus

Poccus

Poccus

TpaHcnopTH
ble
CpepcTea

(

BIAL,MapKa)

LLikona
Betn

dopp
Masepuk

donbKesar
eH TuryaH

Lindhposbl
e

(hHaHCoB
ble
aKTUBbI,
umchpoBast
Ba/IHOTa

LMdpoBbIE
npasa

[Juknapupo
BaHHbI
rofoBov
foxop 3a
OTYETHbIN
nepvoa
(py6nm)

103898,00

444587,00

170891,00

322819,00

945000,00

723702,00

CsegeHus 06
MCTOUHUKAX
MoNyYeHust
cpeacTs,3a
cyet
KOTOpbIX
COBEpLLEHa
caenka(eng
Np1oGpeTeHH
oro
VIMYLLIECTBA)

Kpegut
BTBE



CblH

3akyppaeBa
Onbra
BsadyecnaBHa
ByxHep

BaH
AnekcaHgpoBa
y

aenyTat

aenyTat

cynpyra

CblH

[04b

Boliko
[MaBen
Bopucosuy

aenytat

cynpyra

CblH

[04b

KBapTMpa

XUNo aom

3eMESbHbIN
yyacToK
HeXunoe
3aaHune
3eMEe/bHbIN
y4acTokK
XKUNOW foM

3eMe/IbHbIi
y4acToK
XUNow fom

3eMefbHbIN
Yy4acToK
XKNNOW foM

3eMefIbHbIi
Y4acToK
YKUNON gom

3EMESbHbIN

y4acToK
XXUNoW AoM

KBapTUpa

Obuwas
fonesas ‘A

O6Lwan
fonesas 1/3

UHAMBUAYAN
UHAMBUaYanN

o6Lan
ponesaa ‘A
obuas
fonesas 1/4
obuas
ponesaa ‘A
obuias
ponesas 1/4
obuas
fonesas ‘A
obuas
ponesas 4
obwas
ponesasa ‘A
obuwas
ponesas 1/4
nHAMBMAyan

VHAVBMAYaN

UHAMBMAYaN

52,7

1453

665,0
109,6
1520,0
77,3
1520,0
77,3
1520,0
77,3
1520,0
77,3
1270,0

29,7

69,3

Poccus

Poccusa

Poccusa

Poccus

Poccusa
Poccus

Poccusa

Poccus

Poccus

Poccus

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

XKWN0 gom

XKWNoN gom

XKWNoN gom

XKWNoN gom

XKWNO gom

KBapTupa

KBapTupa

67,0

67,0

67,0

67,0

47,0

69,3

69,3

Poccus

Poccusa

Poccusa

Poccus

Poccus

Poccusa

Poccusa

donbKeBar
eH lMono

®donbkeear
eH
TpaHcnopT
€p

BMB 5200

LLIeBpone
Kpy3

227571,00

473435,00

31292,00

226762,00

633287,00



Tarapudgynnm
H

Pamunnb
PadwmcoBuny

aenytat

cynpyra

CblH
CblH
NrHatbeB

AHgpeii
Cepreesuy

aenyTat

cynpyra

40ub

[0Yb

[04b

[0Yb

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa
KBapTtupa
Hexwunoe
nomelleHve
Hexwunoe

rnomeLLeHue
KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

O6wwas
fonesas 1/4

Obwas
fonesas 1/2

Obwas
fonesas 1/2

O6Lwas
ponesas 1/5
Obuwas
fnonesas /4
WHauBuayan
bHas
nHamBULYyan
bHas

Obwas
ponesas 1/5

Obwas
ponesas 1/5

Obwas
ponesas 1/5

Obwwas
ponesas 1/5

47,3

54,2

54,2

42,5
54,1
161,9
50,0

42,5

425

425

42,5

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccusa

Poccus

Poccus

Poccusa

-Poccus

Poccus

Poccusa

Poccusa

KBapTyupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Xunou gom

KBapTupa

Xunon aom

Xunou aom

Xunnon aom

69,3

47,3

47,3

47,3

455

55,0

45,5

455

455

Poccus
Mwuy6ucu
Poccusa
Poccusa
Poccus
Masga
a3 3302
Poccus  -LLleBpone
ABeo
Poccus
Poccus
Poccus
Poccusa

211093,00

17657,00

819504,00

411015,00



Bopo6béB
Bnagnmup
AnekcaHgposa
y

cynpyra
[oyb
HwvkoHoB
Bnagumnp

AHpApeeBNY

CblH

aenyrtart

aenytart

KBapThpa

KBapTupa

XKUNoW fom

nHanBuayan

UHAVBUAYaN

obLas
fnonesas /4

55,1

43,6

44,8

Poccus

Poccus KBapThpa

KBapTupa

Poccusa

XKNMo gom

55,1

55,1

45,9

Poccusa

Poccus

Poccus

donbKeaar
eH
TolioTa

161725,00

634923,00

221581.00

Kpeant
MAO
CbepbaHk



